©
 S
im
ps
on
 S
tro
ng

WA 6/10 WA06065 10 65 30
WA 6/20 WA06075 20 75 35
WA 6/30 WA06085 30 85 40
WA 8/5 WA08068
M8 8 x 65
5
9 45
68 40
WA 8/10 WA08073 10 73 45
WA 8/20 WA08083 20 83 45
WA 8/30 WA08093 30 93 50
WA 8/40 WA08103 40 103 50
WA 8/50 WA08113 50 113 60
WA 8/70 WA08133 70 133 85
WA 8/100 WA08163 100 163 100
WA 10/5 WA10078
M10 10 x 70
5
12 50
78 40
WA 10/10 WA10083 10 83 40
WA 10/20 WA10093 20 93 50
WA 10/30 WA10103 30 103 50
WA 10/40 WA10113 40 113 60
WA 10/50 WA10123 50 123 60
WA 10/70 WA10143 70 143 70
WA 10/100 WA10173 100 173 80
WA 12/5 WA12104
M12 12 x 90
5
14 65
104 60
WA 12/10 WA12109 10 109 60
WA 12/20 WA12119 20 119 70
WA 12/30 WA12129 30 129 70
WA 12/40 WA12139 40 139 80
WA 12/50 WA12149 50 149 100
WA 12/80 WA12179 80 179 110
WA 12/100 WA12199 100 199 110
WA 12/120 WA12219 120 219 125
WA 12/140 WA12239 140 239 125
WA 12/160 WA12259 160 259 125
WA 16/30 WA16151
M16 16 x 110
30
18 80
151 80
WA 16/50 WA16171 50 171 80
WA 16/80 WA16201 80 201 100
WA 16/100 WA16221 100 221 100
WA 16/140 WA16261 140 261 110
Спецификация
несусущая споособность (Nrec)
wA / анКер СамораСпорный
данные установки WA (мм)

ETA-11/0139
ETA-13/0416
Бетон
Артикул Резьбовая
шпилька
Общая длина
(мм) L
Максимальная толщина фиксируемого
элемента, (мм) tfix
Максимальный Ø отверстия в
фиксируемом элементе, (мм ) df
Глубина погружения
(мм) hef
Ø x глубина
сверления
LMAS0810064020 M8 95 20 9 64 10x64
LMAS1012080025 M10 120 25 12 80 12x80
LMAS1012080060 M10 155 60 12 80 12x80
LMAS1214096035 M12 150 35 14 96 14x96
LMAS1214096070 M12 185 70 14 96 14x96
LMAS1618128020 M16 170 20 18 128 18x128
LMAS1618128050 M16 200 50 18 128 18x128
LMAS2022160050 M20 240 50 22 160 22x160
Анкерные системы
Ан
ке
рн

трещинообразования
kN
Nrec
Кирпичная кладка
Артикул Резьбовая
шпилька
Общая длина
(мм) L
Максимальная толщина фиксируемого
элемента, (мм) tfix
Максимальный Ø отверстия в
фиксируемом элементе, (мм ) df
Глубина погружения
(мм) hef
Втулка Ø x L
LMAS0812050010 M8 70 10 9 50 12x50
LMAS0812050030 M8 90 30 9 50 12x50
LMAS0812050050 M8 110 50 9 50 12x50
LMAS1016085010 M10 110 10 12 85 16x85
LMAS1016085030 M10 130 30 12 85 16x85
LMAS1016085050 M10 150 50 12 85 16x85
LMAS1216085015 M12 120 15 14 85 16x85
LMAS1216085035 M12 140 35 14 85 16x85
LMAS1216085055 M12 160 55 14 85 16x85
LMAS1620085020 M16 130 20 18 85 20x85
LMAS1620085065 M16 175 65 18 85 20x85
P. 94
Хор о ш а я ф и ксация!
 AT-HP
©